
 طلاب القاهرة الكبرى –اعلان هام 

 جامعة القاهرة –تيسيرا على الطلاب خلال مرحلة التقديم الورقى بكلية الهندسة 

 برجاء مراعاة الآتى:

 بملحق الكلية  قسم الهندسة الكيميائيةأن التقديم سيكون بمبنى  (1

الأرقام التى  –برجاء الالتزام بالجدول المرفق منعا لتكدس الطلاب للتقديم الورقى  (2

 بالجدول هى أرقام الاستمارة المطبوعة من النت

والمتخلفين عن التقديم الورقى يستطيعوا  21/7/2019تاريخ المتقدم الكترونيا بعد  (3

 .بملحق الكلية قسم الهندسة الكيميائيةبمبنى  5/8/2019التقدم ورقيا بعد 
 

 

 رقم الطالب :
 الى

 رقم الطالب :
 من

تاريخ التقدم 
 الكترونيا

يوم التقديم الورقى  نوع المسابقة
 بهندسة القاهرة

 28/7/2019 موحدة 14/7/2019 201907141 20190714480

20190714662 
20190715296 

20190714482 
2019071513 

14/7/2019 
15/7/2019 

 29/7/2019 موحدة

20190715500 
20190716209 

20190715301 
201907162 

15/7/2019 
16/7/2019 

 30/7/2019 موحدة

20190716461 
20190717133 

20190716213 
201907176 

16/7/2019 
17/7/2019 

 31/7/2019 موحدة

20190717429 
2019071892 

20190717138 
2019071816 

17/7/2019 
18/7/2019 

 1/8/2019 موحدة

20190718300 
20190719144 

2019071893 
2019071912 

18/7/2019 
19/7/2019 

 4/8/2019 موحدة

20190720269 
20190721320 

201907205 
201907213 

20/7/2019 
21/7/2019 

 5/8/2019 موحدة

 

 

 

 

 

 



 

 رقم الطالب :
 الى

 رقم الطالب :
 من

تاريخ التقدم 
 الكترونيا

يوم التقديم الورقى  نوع المسابقة
 بهندسة القاهرة

 28/7/2019 مركزية 14/7/2019 201907145 20190714370

20190714663 
20190715118 

20190714371 
201907151 

14/7/2019 
15/7/2019 

 29/7/2019 مركزية

20190715498 
20190716360 

20190715127 
201907166 

15/7/2019 
16/7/2019 

 30/7/2019 مركزية

20190716460 
20190717409 

20190716365 
201907171 

16/7/2019 
17/7/2019 

 31/7/2019 مركزية

20190718296 
45201907191 

201907182 
201907191 

18/7/2019 
19/7/2019 

 1/8/2019 مركزية

20190720266 
20190721328 

201907201 
201907211 

20/7/2019 
21/7/2019 

 4/8/2019 مركزية

 


