## اعلان هام ـ طلاب القاهرة الكبرى

تيسيرا على الطلاب خلال مرحلة التقديم الورقى بكلية الهندسة - جامعة القاهرة برجاء مراعاة الأتى:

- 1) أن التقديم سيكون بمبنى قسم الهندسة الكيميائية بملحق الكلية
- 2) برجاء الالتزام بالجدول المرفق منعا لتكدس الطلاب للتقديم الورقى الأرقام التى بالجدول هى أرقام الاستمارة المطبوعة من النت
- 3) المتقدم الكترونيا بعد تاريخ 2019/7/21 والمتخلفين عن التقديم الورقى يستطيعوا التقدم ورقيا بعد 2019/8/5 بمبنى قسم الهندسة الكيميائية بملحق الكلية.

رقم الطالب:	رقم الطالب:	تاريخ التقدم	نوع المسابقة	يوم التقديم الورقى
الي	من	الكترونيا		بهندسة القاهرة
20190714480	201907141	14/7/2019	موحدة	28/7/2019
20190714662	20190714482	14/7/2019	موحدة	29/7/2019
20190715296	2019071513	15/7/2019	•	
20190715500	20190715301	15/7/2019	موحدة	30/7/2019
20190716209	201907162	16/7/2019	<b>3</b>	
20190716461	20190716213	16/7/2019	موحدة	31/7/2019
20190717133	201907176	17/7/2019	<b>3</b>	
20190717429	20190717138	17/7/2019	مو حدة	1/8/2019
2019071892	2019071816	18/7/2019	<b>3</b>	
20190718300	2019071893	18/7/2019	موحدة	4/8/2019
20190719144	2019071912	19/7/2019	•	
20190720269	201907205	20/7/2019	موحدة	5/8/2019
20190721320	201907213	21/7/2019	•	

رقم الطالب:	رقم الطالب:	تاريخ التقدم	نوع المسابقة	يوم التقديم الورقى
الى	من	الكترونيا		بهندسة القاهرة
20190714370	201907145	14/7/2019	مركزية	28/7/2019
20190714663	20190714371	14/7/2019	مركزية	29/7/2019
20190715118	201907151	15/7/2019		
20190715498	20190715127	15/7/2019	مركزية	30/7/2019
20190716360	201907166	16/7/2019		
20190716460	20190716365	16/7/2019	مركزية	31/7/2019
20190717409	201907171	17/7/2019	***	
20190718296	201907182	18/7/2019	مركزية	1/8/2019
20190719145	201907191	19/7/2019	***	
20190720266	201907201	20/7/2019	مركزية	4/8/2019
20190721328	201907211	21/7/2019		